АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.01.2016

	№
	1

	Ж/д станция Просница
О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.06 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка  с кадастровым номером 43:12:430162:315.

          Начальная цена предмета аукциона  62719,03 руб. (1,5 % от кадастровой стоимости земельного участка)   или 5226,59 руб. в месяц.
Заявления принимаются на бумажной основе по адресу: ж/д_ст. Просница, улица Советская, дом 3, кабинет 3. Дата окончания приема заявок: 10 февраля 2016 года в 16.00.
2. Для земельного участка установить следующие характеристики:

2.1. Площадь земельного участка  4099283  кв. метров.

2.2. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.

Категория земель: земли сельскохозяйственного  назначения.

2.3. Местоположение: Кировская область, район Кирово-Чепецкий,       с/п Просницкое.

3.  Состав комиссии по  предоставлению в аренду земельного участка утвержден постановлением администрации Просницкого сельского поселения «Об утверждении положений и состава комиссии по  предоставлению в аренду муниципального имущества, в том числе земельных участков Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого  района Кировской области»  от 04.09.2014 №  73.

Назначить аукционистом открытого аукциона  специалиста

Ходыреву М.О.
4. Ответственность за подготовку и проведение аукциона возложить  на специалиста Ходыреву М.О.
         5. Информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, на официальном сайте Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов.

	Глава администрации

Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	О. А. Дровосекова

	ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории
	М.О. Ходырева

	Ознакомлена

	М.О. Ходырева

Разослать: дело, прокуратура

Ходырева М.О. 73-550